LVE DE MIRA
reside te

AN

Crfn~ct
-átá/weia cru a d a-~a - sP

g~Lgy- ,/do (2040. _

CM! Ofício n° 251/2017

Assunto: SOLICITA PARECER

ilustríssimo Diretor,

CÓPIA
Ibitinga, 01 de março de 2017.

•

// 	 ) :6120

Foi protocolado nesta Casa de Leis em 01/03/2017 o Projeto de Lei
Ordinária N° 52/2017, de autoria da Senhora Prefeita Municipal.

Para embasamento de sua votação, solicito imediato parecer de sua
Senhoria nos referido Projeto.

Atenciosamente,

A Sua Senhoria
Dr. RICARDO TOFI JACOB
Diretor Jurídico da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1